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Arvoisa vastaanottaja

Katajanokalla muutetaan asemakaavaa
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Kaupunkisuunnitteluvirastossa valmistellaan asemakaavan muutosta 
Katajanokan makasiinien alueelle. Suunnittelualue sijaitsee 
Katajanokan eteläisen rannan tuntumassa, matkustajaliikennesataman 
läheisyydessä. Hanke sijoittuu usean korttelin alueelle. Asemakaavan 
muutos koskee aluetta, jota rajaavat pääosin Satamakatu, 
Kruunuvuorenkatu, Mastokatu ja Katajanokanlaituri.

Asemakaavan muutos mahdollistaa maanalaisen pysäköintilaitoksen 
rakentamisen Katajanokalle. Kaavamuutos ei toteutuessaan vaikuta 
maanpäällisten kiinteistöjen asemakaavatilanteeseen, lukuun ottamatta 
pysäköintilaitoksen sisään- ja ulosajoramppeja ja muita pysty-
yhteyksiä, joiden sijainnit määritellään kaavatyön edetessä.

Lisätietoa kaavamuutoksesta on liitteenä olevassa osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmassa sekä suunnitelmaluonnoksessa.

Kaavaluonnos ja muu valmisteluaineisto on esillä 15.9.–3.10.: 

-   kaupungin ilmoitustaululla, Kaupungintalo, Pohjoisesplanadi 11–13
-   Kaupunkisuunnitteluviraston esittelytila Laiturilla, Narinkka 2
-   www.hel.fi/ksv (kohdassa Nähtävänä nyt). 

Keskustelutilaisuus on 30.9. klo 18–20, Wanha Satama, H-Sali, Pikku 
Satamakatu 3-5. Kaavan valmistelija on tavattavissa 
kaupunkisuunnitteluvirastossa sopimuksen mukaan.

Mielipiteet osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta sekä 
kaavaluonnoksesta pyydetään toimittamaan viimeistään 3.10.2014 
kirjallisesti osoitteeseen Helsingin kaupunki, Kirjaamo, 
Kaupunkisuunnitteluvirasto, PL 10, 00099 HELSINGIN KAUPUNKI, 
(käyntiosoite: Kaupungintalo, Pohjoisesplanadi 11–13), sähköpostilla 
helsinki.kirjaamo(a)hel.fi, faksilla (09) 655 783 tai suullisesti kaavan 
valmistelijalle.
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Asunto- ja kiinteistöosakeyhtiön isännöitsijää pyydetään toimittamaan 
tieto kaavoituksesta asukkaille, osakkaille ja kiinteistössä toimiville 
yrityksille.

Lisätiedot
Milla Nummikoski, arkkitehti, puhelin: 358931037477

milla.nummikoski(a)hel.fi

ASEMAKAAVAOSASTO

Olavi Veltheim
asemakaavapäällikkö
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